
    

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 
  

Odstavná a parkovací plocha u lékárny v Rotavě 
(ul. Sídliště čp. 603, na p. č. 1611/271, 1611/272, 1611/277 a 1611/397, k. ú. Rotava) 

 
1. Zadavatel: 
Název Město Rotava 
Sídlo Sídliště 721, 357 01 Rotava 
IČ 00259551 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:    

Michal ČERVENKA, starosta města  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

  
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího parkoviště a vybudování nové odstavné a 
parkovací plochy u lékárny v Rotavě a to včetně ostatních souvisejících stavebních objektů. 
 
Stavba obsahuje následující stavební objekty: 
SO 101 Odstavná a parkovací plocha 
SO 301 Odvodnění odstavných a parkovacích ploch (SO 301-1 až SO 301-6) 
SO 431  Veřejné osvětlení 
SO 461 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN (SO 461A až SO 461B) 
SO 701  Přístřešek pro popelnice 
SO 801  Sadové úpravy 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady (VRN1, VRN3, VRN4) 
 
Jedná se o výstavbu parkoviště v zastavěné části města a to na stávajících parkovacích plochách 
zpevněných betonovými silničními panely. Nové parkoviště je navrženo jako asfaltová plocha vymezená 
betonovými obrubami a vyspádována podélně i příčně k uličním vpustím. Parkovací stání budou na ploše 
vyznačena bílými čarami. Kapacita parkoviště je 45 stání, z toho 3 stání pro ZTP. Napojení na stávající 
místní komunikaci je provedeno novou asfaltovou jednopruhovou obousměrnou účelovou komunikací v 
šířce 6,50 m. Vozovka a plocha parkoviště, resp. obrusná vrstva bude provedena z asfaltového betonu 
střednězrnného (ACO 11+). Silniční obruby, které budou použity k vymezení parkoviště, budou betonové 
o rozměrech 150/250mm v délkách 1000mm, případně 500mm. Obruby oddělující stávající MK Sídliště od 
nového chodníku budou kamenné OP6 o rozměrech 15/25. Chodníkové přejezdy budou provedeny z 
betonové dlažby tl. 80mm ve stejné barvě jako dlažba na chodnících. Chodníky budou provedeny z 
betonové dlažby tl. 60mm v barvě šedé. Slepecké úpravy budou provedeny rovněž z betonové dlažby tl. 
60mm v kontrastní v např. v červené barvě. Chodník bude ukončen zahradní betonovou obrubou 80/250 
v délkách 1000mm, případně 500mm. Součástí stavby bude též rekonstrukce stávající vodovodní a 
kanalizační přípojky k objektu zdravotního střediska. Dále dojde k vybudování nové dešťové kanalizace, 
odlučovače ropných látek a odvodnění parkoviště. Projekt řeší i výstavbu veřejného osvětlení včetně 
osazení nových stožárů a ledkových svítidel. Součástí realizace budou i přeložky stávajícího sdělovacího 
kabelu společnosti CETIN. Při realizaci stavby dojde i k vybudování nového přístřešku pro popelnice. 
Součástí jsou i sadové a vegetační úpravy prostranství okolo parkoviště. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě: 7.190.748,53 Kč bez DPH. 

 



 

 

 - 2 - 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

1 Druhá severočeská stavební spol. s.r.o. 44223242 9.130.590,49 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 9.592.115,82 

3 KV Realinvest s.r.o. 29113903 8.547.915,79 

4 ALGON, a.s. 28420403 10.050.056,34 

5 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 7.190.748,53 

6 Silnice Topolany a.s. 05758734 8.216.480,67 

7 ROADFIN STAVBY s.r.o. 04852427 8.847.092,72 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Pořadové číslo 

 
Obchodní jméno nebo název IČ 

5 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu veřejné 
zakázky. Vybraná společnost byla jedinou podanou nabídkou, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 
a zároveň splnila všechny požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. 
ve smlouvě o dílo. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

Podíl v % 

1. - - - - 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 



 

 

 - 3 - 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 
 

13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 

Z povahy předmětu plnění zakázky, nebylo možné provést její rozdělení na části. 
 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Rotavě dne 14. 4. 2020 
 
 
 
 

Michal ČERVENKA, v. r.  
starosta města 


